
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 общеразвивающего вида» с. Корткерос 

 

01.09.2021                                                                                  № 47 

ПРИКАЗ  

«Об установлении размера оплаты за платные образовательные услуги  

на 2021-2022 учебный год» 

Руководствуясь положением об оказании платных образовательных услуг МДОУ «Д.С. 

№2», расчета затрат на проведение платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных услуг, за каждый академический час в размере: 

№ 

Наименование 

платной 

образовательной  

услуги 

 

 

 

Возраст 

детей 

Срок 

освоен

ия 

програ

ммы 

 

Направленность/ 

Форма обучения 

 

Стоимост

ь  услуги 

 

 

 

Стоимо

сть  

услуги  

в 

месяц 

Преподователь 

1

. 
Мир волшебства 

5-6 

 

1 год Естественнонаучное /очное 

 

80/4 320 Девяшина Т.В. 

2. 
«Школа будушего 

первоклассника»  

6-7 лет 1 год Познавательно-речевое 

развитие /очное 

 100/8 800 Савина Н.А. 

3. 
«Цветные 

ступеньки» 

4-5 лет 1 год Художественно-

эстетическое/очное 

80/4 320 Изъюрова Т.М. 

4. 
Логоритмика 3-4 1 год Познавательно-речевое 

развитие/очное 

80/4 320 Девяшина Т.В. 

 

Заведующий МДОУ                                                                 Н.А. Мкавкина 


		2021-10-12T16:21:30+0300
	Макавкина Надежда Александровна




